МОУ «СОШ №81» г. Перми

ПРИКАЗ

10 марта 2011 г.                                                                                   № 39 – П

Об утверждении плана-графика повышения квалификации
В связи с поэтапным введением федеральных государственных образовательных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить план - график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Т.П. Герасимовой  обеспечить необходимую помощь в организации повышения квалификации учителей.
2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Т.П. Герасимову.
Директор  школы:                                                            С.И. Михалева
С приказом ознакомлены:

Т.П. Герасимова
С.Г. Кузнецова
В.Ш. Валиева
Н.А. Носкова
Л.М. Пустовалова
Н.А. Пустовалова
А.В. Попова
Приложение 1.

План-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов  (по мере введения ФГОС НОО)

МОУ «СОШ №81»  г. Перми

	№

п/п
	Ф.И.О. педагога
	Год повышения квалификации

	1.
	Кузнецова Светлана Геннадьевна
	2010

	2.
	Попова Анна Владимировна
	2010

	3.
	Носкова Наталия Александровна
	2011

	4.
	Пустовалова Наталья Талгатовна
	2012

	5.
	Герасимова Татьяна Петровна
	2012

	6.
	Валиева Венера Шаяховна
	2013

	7.
	Пустовалова Людмила Михайловна
	2013

	Михалева Светлана Ивановна
	2013

Директор  школы:                                                                             С.И. Михалева